
UCHWAŁA NR XLVII/343/18
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 17 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r, poz. 2077) uchwala się, co następuje:w uchwale Nr XXXVI/274/17 Rady 
Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 18 grudnia 2017r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń 
Chełmiński na 2018 rok zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego Nr XXXVIII/288/18 
z dnia 29 stycznia 2018r, Nr XXXIX/292/18 z dnia 21 marca 2018r, Nr XL/302/18 z dnia 12 kwietnia 2018r, Nr 
XLI/307/18 z dnia 22 maja 2018r, XLII/315/18 z dnia 21 czerwca 2018r, Nr XLIV/328/18 z dnia 31 sierpnia 
2018r, XLV/333/18 z dnia 21 września 2018r i Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński: Nr 
5/2018 z dnia 16 stycznia 2018r, Nr 9/2018 z dnia 31 stycznia 2018r, Nr 13/2018 z dnia 26 lutego 2018r, Nr 
16/2018 z dnia 5 marca 2018r, Nr 22/2018 z dnia 30 marca 2018r, Nr 31/2018 z dnia 27 kwietnia 2018r, Nr 
35/2018 z dnia 10 maja 2018r, Nr 44/2018 z dnia 29 czerwca 2018r, Nr 49/2018 z dnia 20 lipca 2018r, Nr 54/2018 
z dnia 10 sierpnia 2018r, Nr 61/2018 z dnia 27 sierpnia 2018r, Nr 63/2018 z dnia 14 września 2018r, Nr 66/2018 
z dnia 28.09.2018r, Nr 71/2018 z dnia 10 października 2018r wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu na 2018 rok w wysokości 27 702 835,35zł zastępuje się dochodami w wysokości 

27 767 347,69zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 26 444 293,29zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 1 323 054,40zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu na 2018 rok w wysokości 32 702 835,35zł zastępuje się wydatkami w wysokości 

32 767 347,69zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26 301 500,49zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 10 110 835,97zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 7 202 900,46zł 

c) dotacje na zadania bieżące 623 100,00zł 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8 023 407,53zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 181 256,53zł 

f) obsługa długu w wysokości 160 000,00zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 465 847,20zł w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 6 465 847,20zł w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

1 975 370,00zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 5 000 000,00zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu przychodów 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 4. Łączna kwota planowanych przychodów w wysokości 5 745 544,00zł i łączna kwota planowanych 
rozchodów w wysokości 745 544,00zł, pozostaje bez zmian. 

§ 5. 1. Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 1



2.  Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 2 156 626,53zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami: 

- dochody w wysokości 6 960 045,14zł 

- wydatki w wysokości 6 959 921,96zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 1 000,00zł 
pozostają bez zmian.

§ 7. Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w wysokości 18 100,00zł pozostaje bez zmian. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 366 627,20zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 584 146,87zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 9. Plan wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska: 

1) wpływy w wysokości 10 514,11zł 

2) wydatki w wysokości 10 514,11zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 10. Dochody w wysokości 95 207,29zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 95 207,29zł na realizację zadań określonych w miejsko-gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 11. Rezerwy 

1) ogólną w wysokości 36 632,00zł z przeznaczeniem na: 

a) zadania bieżące 36 632,00zł 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00zł

2) celową w wysokości 84 200,00zł z przeznaczeniem na : 

a) realizację zadań własnych gminy w ramach pożytku publicznego w wysokości 12 200,00zł 

b) rezerwę celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 72 000,00zł

pozostają bez zmian.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 2



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Michaliszyn

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych dotyczą zmiany planów dochodów bieżących 
w zakresie dochodów własnych gminy oraz planu dotacji celowych na zadania zlecone gminie z zakresu 
administracji rządowej w następujących działach: 

1) dochody bieżące 

- 756, rozdz. 75616 § 0430 wprowadza się w wysokości 1 039,28zł z tyt. wpływów z opłaty targowej; - 
rozdz. 75618 § 0480 zwiększa się w wysokości 87,50zł z tyt. wpłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wprowadza się § 0490 w wysokości 30 000,00zł z tyt. wpływów za zajęcie pasa 
drogowego; - rozdz. 75621 § 0020 zwiększa się w wysokości 30 000,00zł z tyt. wpływów z podatku 
dochodowego od osób prawnych; 

- 801, rozdz. 80101 dokonuje się przemieszczenia z tyt. zmiany klasyfikacji budżetowej z § 0830 na 
§ 0750 w wysokości 10 000,00zł z tyt. wpływów za wynajem pomieszczeń szkolnych; - rozdz. 
80153 § 2010 zmniejsza się w wysokości 290,49zł na podstawie aktualizacji i korekt wniosków na zakup 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego z dnia 27 września 2018 roku nr WFB.I.3120.3.53.2018; 

- 852, rozdz. 85213 § 2010 zwiększa się w wysokości 4 081,00zł z przeznaczeniem na opłacenie składek 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz 
specjalny zasiłek opiekuńczy, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 
3 października 2018 roku nr WFB.I.3120.3.55.2018; - rozdz. 85215 § 2010 zwiększa się w wysokości 
189,13zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej na IV kwartał 2018 roku oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconej w gminie, zgodnie 
z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 10 października 2018 roku nr 
WFB.I.3120.3.56.2018; 

- 855, rozdz. 85504 § 2010 zwiększa się w wysokości 10,00zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
w ramach Programu „Dobry Start”, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 
10 października 2018 roku nr WFB.I.3120.3.56.2018; 

- 900, rozdz. 90005 § 2460 zmniejsza się w wysokości 680,80zł na podstawie zawartej umowy dotacji nr 
DT18049/OZ-az z dnia 26 września 2018 roku z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji w ramach Programu 
priorytetowego AZBEST 2018 na dofinansowanie przedsięwzięcia pn.”Demontaż, transport 
i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Radzyń Chełmiński”; - rozdz. 
90019 § 0690 zwiększa się w wysokości 76,72zł z tyt. wpływów związanych z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska; 

- 921, rozdz. 92109 dokonuje się przemieszczenia z tyt. zmiany klasyfikacji budżetowej z § 0830 na 
§ 0750 w wysokości 15 000,00zł z tyt. wpływów za wynajem świetlic wiejskich.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych dotyczą zmiany planów wydatków bieżących 
i majątkowych gminy, planu wydatków dotacji celowych na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej w następujących działach: 

1) wydatki bieżące 

- 400, rozdz. 40002 § 4260 zwiększa się w wysokości 50 000,00zł z przeznaczeniem na zakup energii 
i wody oraz zmniejsza się § 4510 w wysokości 7 500,00zł z tyt. niewykonanych wydatków; 

- 600, rozdz. 60004 § 2310 zmniejsza się w wysokości 13 000,00zł na podstawie zawartego porozumienia 
z Gmina - Miastem Grudziądz na organizację usług komunikacji miejskiej na terenie Miasta i Gminy 
Radzyń Chełmiński; - rozdz. 60016 § 4210 zwiększa się w wysokości 3 500,00zł z przeznaczeniem na 
zakup masy asfaltowej oraz zakup znaków drogowych do oznakowania dróg gminnych; 

- 700, rozdz. 70004 § 4140 zwiększa się w wysokości 500,00zł z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON, 
natomiast zmniejsza się § 4210 w wysokości 20 000,00zł, § 4260 w wysokości 20 000,00zł 
i § 4270 w wysokości 10 000,00zł z tyt. niewykonanych wydatków; 

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 1



- 750, rozdz. 75011 § 4140 zwiększa się w wysokości 200,00zł z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON; - 
rozdz. 75023 zwiększa się § 4140 w wysokości 4 200,00zł z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON, 
§ 4260 w wysokości 2 000,00zł z przeznaczeniem na zakup energii, § 4410 w wysokości 3 000,00zł 
z przeznaczeniem na delegacje i ryczałty samochodowe pracowników administracji oraz zwiększa się 
§ 4700 w wysokości 3 000,00zł z przeznaczeniem na szkolenia i delegacje pracowników; - rozdz. 
75095 zmniejsza się § 4040 w wysokości 2 850,00zł z tyt. niewykonanych wydatków, natomiast 
zwiększa się § 4140 w wysokości 1 100,00zł z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON oraz 
§ 4210 w wysokości 3 000,00zł z przeznaczeniem na zakup paliwa do ciągnika służbowego; 

- 754, rozdz. 75412 dokonuje się przemieszczenia środków finansowych z § 2839 na § 4210 w wysokości 
1 260,00zł na podstawie podpisanego porozumienia na realizacje projektu „Nowoczesne służby 
ratownicze – zakup sprzętu dla jednostek OSP”, z uwagi na zmianę realizatora zadania; 

- 758, rozdz. 75807 § 2940 wprowadza się w wysokości 21 000,00zł z przeznaczeniem na zwrot 
nienależnie pobranej subwencji ogólnej dot. skutków obniżenia górnych stawek podatku od środków 
transportowych; 

- 801, rozdz. 80153 zmniejsza się § 4240 w wysokości 287,60zł oraz § 4210 w wysokości 2,89zł na 
podstawie aktualizacji i korekt wniosków na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 27 września 
2018 roku nr WFB.I.3120.3.53.2018; 

- 851, rozdz. 85154 § 4300 zwiększa się w wysokości 87,50zł z przeznaczeniem na usługi bieżące 
związane z realizacją programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

- 852, rozdz. 85213 § 4130 zwiększa się w wysokości 4 081,00zł z przeznaczeniem na opłacenie składek 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz 
specjalny zasiłek opiekuńczy, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 
3 października 2018 roku nr WFB.I.3120.3.55.2018; - rozdz. 85215 zwiększa się § 3110 w wysokości 
185,42zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej na IV kwartał 2018 roku oraz § 4300 w wysokości 3,71zł na 
zakup znaczków pocztowych jako 2% koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminę, zgodnie 
z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 10 października 2018 roku nr 
WFB.I.3120.3.56.2018; 

- 855, rozdz. 85501 w ramach zadań zleconych dokonuje się przemieszczenia środków finansowych 
z § 4110 na § 4120 w wysokości 252,00zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy; - rozdz. 
85504 § 3110 zwiększa się w wysokości 10,00zł z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach 
Programu „Dobry Start”, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 10 października 
2018 roku nr WFB.I.3120.3.56.2018; 

- 900, rozdz. 90001 § 4140 zwiększa się w wysokości 500,00zł z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON, 
§ 4210 w wysokości 3 000,00zł na zakup paliwa do ciągnika obsługującego gospodarkę ściekową, 
natomiast zmniejsza się § 4270 w wysokości 5 000,00zł z tyt. niewykonanych wydatków; - rozdz. 
90002 § 4140 zwiększa się w wysokości 100,00zł z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON; 

- 900, rozdz. 90005 wprowadza się § 4530 w wysokości 1 016,00zł z przeznaczeniem na odprowadzenie 
podatku VAT od pozyskanej dotacji na dofinansowanie przedsięwzięcia pn.”Demontaż, transport 
i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Radzyń Chełmiński”; 

- 921, rozdz. 92109 § 4260 zwiększa się w wysokości 6 000,00zł z przeznaczeniem na zakup energii do 
świetlic wiejskich; - rozdz. 92120 § 4270 zwiększa się w wysokości 2 000,00zł z przeznaczeniem na 
naprawę projektora oświetleniowego zamku; - rozdz. 92195 zwiększa się § 4260 w wysokości 1 000,00zł 
z przeznaczeniem na zakup energii na plac zamkowy; 

- 926, rozdz. 92601 § 4140 zwiększa się w wysokości 150,00zł z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON; - 
rozdz. 92695 § 4140 zwiększa się w wysokości 200,00zł z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON.

2) wydatki majątkowe 

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 2



- 010, rozdz. 01010 § 6050 zwiększa się w wysokości 76,72zł na zadaniu inwestycyjnym pn.” Zakup wraz 
z montażem lampy UV (sterylizatora do wody) oraz niezbędnych urządzeń w systemie uzdatniania wody 
w SUW Mazanki”, jako środki pozyskane z wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 
zmniejszając jednocześnie środki własne gminy; 

- 600, rozdz. 60016 § 6060 wprowadza się nowy zakup inwestycyjny pn.”Wykup gruntów pod ścieżkę 
rowerową w miejscowości Czeczewo” i przeznacza się na ten cel środki finansowe w wysokości 
10 000,00zł; 

- 750, rozdz. 75022 § 6050 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.”Zakup sprzętu 
i oprogramowania wraz z montażem do obsługi sesji rady miejskiej” i przeznacza się na ten cel środki 
finansowe w wysokości 24 000,00zł; 

- 900, rozdz. 90005 § 6230 zmniejsza się w wysokości 680,80zł na zadaniu inwestycyjnym pn.”Dotacja 
celowa na dofinansowanie inwestycji zmierzających do ograniczenia niskiej emisji poprzez wymianę 
źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie miasta i gminy Radzyń Chełmiński” na 
podstawie zawartej umowy dotacji nr DT18049/OZ-az z dnia 26 września 2018 roku z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na udzielenie pomocy finansowej 
w formie dotacji w ramach Programu priorytetowego AZBEST 2018 na dofinansowanie przedsięwzięcia 
pn.”Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Radzyń 
Chełmiński”;

 Ogółem plan dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 64 512,34zł.

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/343/18 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 17 
października 2018r
ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
61 126,789 152 017,40 9 213 144,18

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
1 039,28 1 566 959,281 565 920,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 1 039,28 1 039,28

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 30 087,50 135 207,29105 119,79

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 119,79 87,50 95 207,29

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 30 000,00 30 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 30 000,00 1 640 000,001 610 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 30 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie - 290,491 319 418,04 1 319 127,55

80101 Szkoły podstawowe 0,00 664 500,00664 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 10 000,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 - 10 000,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 290,49 54 495,8954 786,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
54 786,38 - 290,49 54 495,89

852 Pomoc społeczna 4 270,131 174 065,66 1 178 335,79

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 081,00 28 669,0024 588,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 000,00 4 081,00 18 081,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 189,13 1 028,79839,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
839,66 189,13 1 028,79

855 Rodzina 10,006 232 180,48 6 232 190,48

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

85504 Wspieranie rodziny 10,00 197 790,00197 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
197 780,00 10,00 197 790,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 604,08751 437,39 750 833,31

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 680,80 17 319,2018 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
18 000,00 - 680,80 17 319,20

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 76,72 10 514,1110 437,39

0690 Wpływy z różnych opłat 10 437,39 76,72 10 514,11

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00226 700,00 226 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 15 000,0015 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 15 000,00 15 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 - 15 000,00 0,00

27 702 835,35 27 767 347,6964 512,34Razem:

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/343/18 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia  17 
października 2018r
ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 42 500,00663 473,00 705 973,00

40002 Dostarczanie wody 42 500,00 705 973,00663 473,00

4260 Zakup energii 400 000,00 50 000,00 450 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 18 200,00 - 7 500,00 10 700,00

600 Transport i łączność 500,003 253 710,00 3 254 210,00

60004 Lokalny transport zbiorowy - 13 000,00 51 000,0064 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
64 000,00 - 13 000,00 51 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 500,00 3 187 210,003 173 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 3 500,00 14 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 49 500,001 305 436,00 1 255 936,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 49 500,00 1 088 458,001 137 958,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 500,00 500,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630 320,00 - 20 000,00 610 320,00

4260 Zakup energii 60 486,00 - 20 000,00 40 486,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 37 650,003 907 313,84 3 944 963,84

75011 Urzędy wojewódzkie 200,00 183 656,18183 456,18

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 425,00 200,00 1 625,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00 145 340,00121 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 200,00 3 055 039,663 042 839,66

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 13 575,00 4 200,00 17 775,00

4260 Zakup energii 25 000,00 2 000,00 27 000,00

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 2

4410 Podróże służbowe krajowe 13 500,00 3 000,00 16 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

21 000,00 3 000,00 24 000,00

75095 Pozostała działalność 1 250,00 436 945,00435 695,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 - 2 850,00 12 650,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 000,00 1 100,00 8 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00 23 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00531 600,00 531 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 504 260,00504 260,00

2839
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
5 287,67 - 1 260,00 4 027,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 482,33 1 260,00 61 742,33

758 Różne rozliczenia 21 000,00138 832,00 159 832,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 21 000,00 21 000,000,00

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za 
lata poprzednie 0,00 21 000,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie - 290,499 114 783,58 9 114 493,09

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 290,49 54 495,8954 786,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 542,21 - 2,89 539,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 244,17 - 287,60 53 956,57

851 Ochrona zdrowia 87,5095 119,79 95 207,29

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87,50 90 207,2990 119,79

4300 Zakup usług pozostałych 44 119,79 87,50 44 207,29

852 Pomoc społeczna 4 270,132 041 643,66 2 045 913,79

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

4 081,00 28 669,0024 588,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 588,00 4 081,00 28 669,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 189,13 138 028,79137 839,66

3110 Świadczenia społeczne 137 823,11 185,42 138 008,53

4300 Zakup usług pozostałych 16,55 3,71 20,26

855 Rodzina 10,006 399 806,48 6 399 816,48

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 3

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 633 500,003 633 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 609,50 - 252,00 7 357,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 038,50 252,00 1 290,50

85504 Wspieranie rodziny 10,00 253 479,00253 469,00

3110 Świadczenia społeczne 190 520,00 10,00 190 530,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 064,801 553 331,00 1 552 266,20

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 1 500,00 407 710,00409 210,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 500,00 500,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 3 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 5 000,00 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami 100,00 806 649,00806 549,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00 100,00 600,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 335,20 18 335,2018 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 016,00 1 016,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
18 000,00 - 680,80 17 319,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,001 065 808,00 1 074 808,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 294 847,00288 847,00

4260 Zakup energii 34 000,00 6 000,00 40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00 411 777,00409 777,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 65 184,0064 184,00

4260 Zakup energii 3 000,00 1 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 350,001 185 566,00 1 185 916,00

92601 Obiekty sportowe 150,00 142 999,00142 849,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00 150,00 650,00

92695 Pozostała działalność 200,00 872 917,00872 717,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 700,00 200,00 900,00

32 702 835,35 32 767 347,6964 512,34Razem:

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/343/18 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 17 października  2018r 

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010

01010

6050

0,00  - 

485,89  - 

6050 0,00  - 

6058 0,00 -

6059 0,00  - 

01095 6050 0,00  - 

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2018 

(8+9+10+11)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1. Opracowanie dokumentacji 
technicznej oraz wymiana i 
rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie miasta i gminy Radzyń 
Chełmiński

30 000,00 30 000,00 30 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

2. Zakup wraz z montażem lampy 
UV (sterylizatora do wody) oraz 
niezbędnych urządzeń w systemie 
uzdatniania wody w SUW Mazanki

25 000,00 25 000,00 19 000,00
A.    -
B.    -
C.   5 514,11

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

3. Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków i rozbudowa 
sieci wodociągowej na terenie gminy 
Radzyń Chełmiński oraz budowa 
zbiornika retencyjnego wody przy 
SUW Mazanki

10 000,00 10 000,00 10 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

91 072,00 91 072,00
A.    -
B.    -
C.    -

91 072,00

54 068,00 54 068,00 54 068,00
A.    -
B.    -

C.   -

Rozbudowa placów zabaw na 
terenach wiejskich gminy

15 000,00 15 000,00 15 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 9



str. 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 600 60016 6050

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

800,00  - 

 - 

 - 

 - 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 
041611C w Starej Rudzie

242 000,00 242 000,00 1 000,00 241 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

2. Przebudowa drogi gminnej nr 
041614C Radzyń Chełmiński - 
Wymysłowo, etap III

195 000,00 195 000,00 2 000,00 193 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

3. Przebudowa drogi gminnej nr 
041656C w Rywałdzie

78 000,00 78 000,00 9 000,00 69 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

4. Przebudowa drogi gminnej nr 
041619C w Zielnowie

245 000,00 245 000,00 5 000,00 240 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

5. Przebudowa drogi gminnej nr 
041612C w Mazankach

227 000,00 227 000,00 1 000,00 226 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

6 .Przebudowa drogi gminnej nr 
041635C Zakrzewo -Nowy Dwór

200 000,00 200 000,00 12 000,00 188 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

7. Opracowanie dokumentacji technicznej oraz 
przebudowa - modernizacja części drogi 
gminnej nr 041613C w miejscowości  
Czeczewo - Mazanki - Gołębiewo, dojazdowej 
do gruntów rolnych  o nawierzchni tłuczniowej 
z powierzchniowym utrwaleniem emulsją  i 
grysami

164 000,00 164 000,00 126 000,00
A.    -
B.    -
C.   37 200,00

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

8. Przebudowa drogi gminnej,             
         nr działki 38/20 w Czeczewie

60 000,00 60 000,00 6 000,00 54 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

9.Przebudowa drogi gminnej nr 
041605C w Szumiłowie

130 000,00 130 000,00 4 000,00 126 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

10. Opracowanie dokumentacji           
             technicznej i przebudowa 
drogi gminnej, działka nr 106/1 w 
Czeczewie

113 000,00 113 000,00 1 000,00 112 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 10



str.3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60016 6050

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

0,00  - 

 - 

 - 

11. Opracowanie dokumentacji           
             technicznej na przebudowę 
drogi gminnej nr 041633C  w 
Czeczewie

7 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

12. Opracowanie dokumentacji 
technicznej i przebudowa części ulicy 
Wygon w Radzyniu Chełmińskim

88 000,00 88 000,00 1 000,00 87 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

13. Opracowanie dokumentacji           
             technicznej i przebudowa 
drogi gminnej nr 041638C  w 
Mazankach

214 000,00 214 000,00 14 000,00 200 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

14. Opracowanie dokumentacji           
             technicznej na przebudowę 
drogi gminnej nr 041607C  w 
Gołębiewie

7 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

15. Opracowanie dokumentacji           
             technicznej na przebudowę 
części drogi gminnej nr 041644C  w 
celu przywrócenia koryta drogi 
zgodnie z rozgraniczeniem w 
Radzyniu Wsi

23 000,00 23 000,00 18 000,00 5 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

16. Opracowanie dokumentacji           
             technicznej na przebudowę 
drogi gminnej nr 041650C w 
Rywałdzie

8 000,00 8 000,00 2 000,00 6 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

17. Aktualizacja dokumentacji 
technicznej i wykup terenu pod 
przebudowę ul. Tysiąclecia w 
Radzyniu Chełmińskim

200 000,00 200 000,00 200 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

18. Przebudowa drogi wojewódzkiej 
nr 543 - aktualizacja dokumentacji 
technicznej i budowa chodnika w 
miejscowości Zielnowo, gmina 
Radzyń Chełmiński

258 000,00 258 000,00 8 000,00 250 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

19. Opracowanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę drogi 
gminnej nr 041654C w Gołębiewie

7 000,00 7 000,00 5 000,00 2 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 11



str.4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60016

6050

710,00  - 

 - 

 - 

 - 

6060 -  - 

3. 720 72095
6067

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0
0,00 -

6069 -  - 

4. 750 75022 6050 -  - 

5. 754 75412

6060 0,00 -

6239 0,00 -

6. 801 80101

6050

-

0,00 -

6050 500,00 -

6057 0,00 -

6059 -

20. Opracowanie dokumentacji 
technicznej i budowa ścieżki 
rowerowej Gołębiewo-Rywałd na 
terenie gminy Radzyń Chełmiński: 
odcinek D

11 710,00 11 710,00 11 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

21. Opracowanie dokumentacji 
technicznej i przebudowa drogi 
gminnej nr 041646C w Kneblowie

230 000,00 230 000,00 2 000,00 228 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

22. Opracowanie dokumentacji 
technicznej i przebudowa drogi 
gminnej, nr działki 26/2 w Radzyniu 
Wsi

40 000,00 40 000,00 2 000,00 38 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

23. Opracowanie dokumentacji 
technicznej i przebudowa drogi 
gminnej, nr działki 32 w Radzyniu 
Wsi

86 000,00 86 000,00 6 000,00 80 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

Wykup gruntów pod ścieżkę 
rowerową w miejscowości Czeczewo

10 000,00 10 000,00 10 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

89 236,40 89 236,40 A.    -
B.    -
C.    -

89 236,40 Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński15 747,60 15 747,60 15 747,60

Zakup sprzętu i oprogramowania 
wraz z montażem do obsługi sesji 
rady miejskiej

24 000,00 24 000,00 24 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

Zakup pierwszego wyposażenia do nowo 
zakupionego średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla OSP Radzyń 
Chełmiński 

50 000,00 50 000,00 50 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

Zakup średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego 

294 000,00 294 000,00 294 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

1. Rozbudowa istniejącej hali 
sportowej przy Zespole Szkół w 
Radzyniu Chełmińskim wraz z 
infrastrukturą techniczną

754 387,00 754 387,00 4 387,00 750 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Zespół Szkół w 
Radzyniu 
Chełmińskim

2. Budowa pracowni komputerowej 
w Zespole Szkół w Radzyniu 
Chełmińskim

30 000,00 30 000,00 30 000,00 
A.    -
B.    -
C.    -

Zespół Szkół w 
Radzyniu 
Chełmińskim

3. Termomodernizacja budynku hali 
sportowej przy Zespole Szkół w Radzyniu 
Chełmiński wraz z klimatyzacją                

45 500,00 45 500,00 45 000,00 
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

654 500,00 654 500,00 654 500,00

345 500,00 345 500,00 1 000,00 344 500,00
Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 12



str. 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

7. 900

90005 6230 - -

90015 6050 -

8. 921

92109 6050 0,00 -

92120 6050 -

92195 6060 184,00 -

Dotacja celowa na dofinansowanie 
inwestycji zmierzających do 
ograniczenia niskiej emisji poprzez 
wymianę źródeł ciepła w budynkach i 
lokalach mieszkalnych na terenie 
miasta i gminy Radzyń Chełmiński

17 319,20 17 319,20 17 319,20
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

Opracowanie projektu technicznego 
oraz wykonanie oświetlenia drogi 
pieszej do obiektu rekreacyjnego w 
Radzyniu Chełmińskim

16 000,00 16 000,00 1 000,00 15 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

Opracowanie dokumentacji 
technicznej oraz wykonanie instalacji 
automatycznego systemu ogrzewania 
w świetlicach wiejskich: Dębieniec, 
Zakrzewo i Nowy Dwór

100 000,00 100 000,00 100 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

Radzyń Chełmiński, ruiny zamku 
krzyżackiego konwentualnego 
(XIIIw.): zabezpieczenie i 
konserwacja murów - etap V

325 377,00 325 377,00 19 945,00 105 432,00
A.  200 000,00
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

Zakup podestów scenicznych, 
barierek ochronnych i zestawu do 
ustawiania słupów scenicznych

44 184,00 44 184,00 44 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 13



str. 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

9. 926 92695

6050 0,00 -

6050 0,00 -

6058 0,00 -

6059 200,00 -

Ogółem: X

* Źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MKiDN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła (FOGR, PFRON, Fundusz Wsparcia, umorzenie, itp.. 

1. Rozbudowa placów zabaw na 
terenie miasta Radzyń Chełmiński

120 000,00 120 000,00 120 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

2. Budowa letniego amfiteatru wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół 
amfiteatru oraz budowa huśtawki dla 
osób niepełnosprawnych w Parku 
rekreacji, sportu i wypoczynku w 
Radzyniu Chełmińskim

40 000,00 40 000,00 40 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

Urząd Miasta i 
Gminy Radzyń 
Chełmiński

191 046,00 191 046,00
A.    -
B.    -
C.    -

191 046,00

240 200,00 240 200,00 240 000,00
A.    -
B.    -
C.    -

6 465 847,20 6 465 847,20 197 278,69 5 000 000,00
A. 200 000,00
B.             0,00
C.   42 714,11

1 025 854,40

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 14



Z A Ł O Ż E N I A

Planowanych zadań inwestycyjnych
oraz zakupów inwestycyjnych

na 2018 rok.

Planowane wielkości nakładów finansowych zadań inwestycyjnych w załączniku nr 4 do
projektu budżetu gminy na 2018 rok oraz niektórych zakupów inwestycyjnych dotyczą:

I. Zadania inwestycyjne

1.Opracowanie dokumentacji technicznej oraz wymiana i rozbudowa sieci
wodociągowej na terenie miasta i gminy Radzyń Chełmiński.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 30 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego.

2. Zakup wraz z montażem lampy UV (sterylizatora do wody) oraz niezbędnych
urządzeń w systemie uzdatniania wody w SUWMazanki.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 25 000,00zł i pokryte zostaną dochodami
własnymi gminy w wysokości 485,89zł, zaciągnięciem kredytu długoterminowego
w wysokości 19 000,00zł oraz środkami pochodzącymi z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska w wysokości 5 514,11zł.

3. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków i rozbudowa sieci wodociągowej na
terenie gminy Radzyń Chełmiński oraz budowa zbiornika retencyjnego wody przy
SUWMazanki.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 155 140zł i pokryte zostaną środkami
pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich 2014 – 2020 w wysokości 91 072,00zł, na operacje typu „Gospodarka
wodno-ściekowa”, w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury,
w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” i zaciągnięciem
kredytu długoterminowegow wysokości 64 068,00zł.

4. Rozbudowa placów zabaw na terenach wiejskich gminy.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 15 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego.

5. Przebudowa drogi gminnej nr 041611Cw Starej Rudzie.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 242 000,00zł i pokryte zostaną dochodami
własnymi gminy w wysokości 1 000,00zł oraz zaciągnięciem kredytu długoterminowego
w wysokości 241 000,00zł.

6. Przebudowa drogi gminnej nr 041614C Radzyń Chełmiński -Wymysłowo, etap
III.

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 1



Planowane nakłady finansowe wyniosą 195 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego w wysokości 193 000,00zł oraz dochodami własnymi gminy
w wysokości 2 000,00zł.

7. Przebudowa drogi gminnej nr 041656C w Rywałdzie.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 78 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowegow wysokości 69 000,00zł oraz dochodami własnymi gminy w
wysokości 9 000,00zł.

8. Przebudowa drogi gminnej nr 041619C w Zielnowie.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 245 000,00zł i pokryte zostaną dochodami
własnymi gminy w wysokości 5 000,00zł oraz zaciągnięciem kredytu
długoterminowegow wysokości 240 000,00zł.

9. Przebudowa drogi gminnej nr 041612C w Mazankach.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 227 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego w wysokości 226 000,00zł oraz dochodami własnymi gminy
w wysokości 1 000,00zł.

10. Przebudowa drogi gminnej nr 041635C Zakrzewo -Nowy Dwór.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 200 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego w wysokości 188 000,00zł oraz dochodami własnymi gminy
w wysokości 12 000,00zł.

11. Opracowanie dokumentacji technicznej oraz przebudowa - modernizacja części
drogi gminnej nr 041613C w miejscowości Czeczewo - Mazanki - Gołębiewo,
dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni tłuczniowej z
powierzchniowym utrwaleniem emulsją i grysami.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 164 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego w wysokości 126 000,00zł, dochodami własnymi gminy
w wysokości 800,00zł oraz dotacją celową ze środków budżetu województwa kujawsko
– pomorskiego pochodzącymi z tytułu wyłączeń gruntów z produkcji rolnej
w wysokości 37 200,00zł.

12. Przebudowa drogi gminnej, nr działki 38/20 w Czeczewie.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 60 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowegow wysokości 54 000,00zł oraz dochodami własnymi gminy w
wysokości 6 000,00zł.

13. Przebudowa drogi gminnej nr 041605C w Szumiłowie.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 130 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego w wysokości 126 000,00zł oraz dochodami własnymi gminy
w wysokości 4 000,00zł.

14. Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa drogi gminnej, działka
nr 106/1 w Czeczewie.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 113 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 2



kredytu długoterminowego w wysokości 112 000,00zł oraz dochodami własnymi gminy
w wysokości 1 000,00zł.

15. Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej
nr 041633C w Czeczewie.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 7 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego w wysokości 6 000,00zł oraz dochodami własnymi gminy w
wysokości 1 000,00zł.

16. Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa części ulicy Wygon
w Radzyniu Chełmińskim.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 88 000,00zł i pokryte zostaną dochodami
własnymi gminy w wysokości 1 000,00zł oraz zaciągnięciem kredytu długoterminowego
w wysokości 87 000,00zł.

17. Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa drogi gminnej
nr 041638C w Mazankach.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 214 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego w wysokości 200 000,00zł oraz środkami własnymi gminy w
wysokości 14 000,00zł.

18. Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej
nr 041607C w Gołębiewie.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 7 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego w wysokości 6 000,00zł oraz dochodami własnymi gminy w
wysokości 1 000,00zł.

19. Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę części drogi gminnej nr
041644C w celu przywrócenia koryta drogi zgodnie z rozgraniczeniem
w Radzyniu Wsi.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 23 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowegow wysokości 5 000,00zł oraz dochodami własnymi gminy w
wysokości 18 000,00zł.

20. Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej
nr 041650C w Rywałdzie.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 8 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego w wysokości 6 000,00zł oraz dochodami własnymi gminy w
wysokości 2 000,00zł.

21. Aktualizacja dokumentacji technicznej i wykup terenu pod przebudowę
ul. Tysiąclecia w Radzyniu Chełmińskim.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 200 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego.

22. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 543 - aktualizacja dokumentacji technicznej
i budowa chodnika w miejscowości Zielnowo, gmina Radzyń Chełmiński.

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 3



Planowane nakłady finansowe wyniosą 258 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego w wysokości 250 000,00zł oraz dochodami własnymi gminy
w wysokości 8 000,00zł.

23. Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej
nr 041654C w Gołębiewie.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 7 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowegow wysokości 2 000,00zł oraz dochodami własnymi gminy w
wysokości 5 000,00zł.

24. Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa ścieżki rowerowej
Gołębiewo-Rywałd na terenie gminy Radzyń Chełmiński: odcinek D.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 11 710,00zł i pokryte zostaną dochodami
własnymi gminy w wysokości 710,00zł oraz zaciągnięciem kredytu długoterminowego
w wysokości 11 000,00zł.

25. Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa drogi gminnej
nr 041646C w Kneblowie.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 230 000,00zł i pokryte zostaną dochodami
własnymi gminy w wysokości 2 000,00zł oraz zaciągnięciem kredytu długoterminowego
w wysokości 228 000,00zł.

26. Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa drogi gminnej, nr działki
26/2 w Radzyniu Wsi.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 40 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowegow wysokości 38 000,00zł oraz dochodami własnymi gminy w
wysokości 2 000,00zł.

27. Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa drogi gminnej, nr działki
32 w Radzyniu Wsi.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 86 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowegow wysokości 80 000,00zł oraz dochodami własnymi gminy w
wysokości 6 000,00zł.

28. Zakup sprzętu i oprogramowania wraz z montażem do obsługi sesji rady
miejskiej.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 24 000,00zł i pokryte zostaną dochodami
własnymi gminy.

29.Rozbudowa istniejącej hali sportowej przy Zespole Szkół w Radzyniu
Chełmińskim wraz z infrastrukturą techniczną.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 754 387,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego w wysokości 750 000,00zł oraz środkami własnymi gminy w
wysokości 4 387,00zł.

30. Budowa pracowni komputerowej w Zespole Szkół w Radzyniu Chełmińskim.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 30 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 4



kredytu długoterminowego.

31. Termomodernizacja budynku hali sportowej przy Zespole Szkół w Radzyniu
Chełmiński wraz z klimatyzacją.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 1 045 500,00zł i pokryte zostaną dochodami
własnymi gminy w wysokości 1 500,00zł, zaciągnięciem kredytu długoterminowego
w wysokości 389 500,00zł oraz środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Oś priorytetowa
3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, Działanie 3.3
Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020
w wysokości 654 500,00zł.

32. Dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji zmierzających do ograniczenia
niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych
na terenie miasta i gminy Radzyń Chełmiński.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 17 319,20zł i pokryte zostaną dochodami
własnymi gminy.

33. Opracowanie projektu technicznego oraz wykonanie oświetlenia drogi pieszej
do obiektu rekreacyjnego w Radzyniu Chełmińskim.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 16 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowegow wysokości 15 000,00zł oraz dochodami własnymi gminy w
wysokości 1 000,00zł.

34. Opracowanie dokumentacji technicznej oraz wykonanie instalacji
automatycznego systemu ogrzewania w świetlicach wiejskich: Dębieniec, Zakrzewo
i Nowy Dwór.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 100 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego.

35. Radzyń Chełmiński, ruiny zamku krzyżackiego konwentualnego (XIIIw.):
zabezpieczenie i konserwacja murów - etap V.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 325 377,00zł i pokryte zostaną dochodami
własnymi gminy w wysokości 19 945,00zł, zaciągnięciem kredytu długoterminowego w
wysokości 105 432,00zł oraz dotacją celową ze środków finansowych Ministra Kultury i
Dziedzictwa Narodowego pochodzących z budżetu państwa w wysokości 200 000,00zł.

36. Rozbudowa placów zabaw na terenie miasta Radzyń Chełmiński.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 120 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego.

37. Budowa letniego amfiteatru wraz z zagospodarowaniem terenu wokół
amfiteatru oraz budowa huśtawki dla osób niepełnosprawnych w Parku rekreacji,
sportu i wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 471 246,00zł i pokryte zostaną dochodami
własnymi gminy w wysokości 200,00zł, zaciągnięciem kredytu długoterminowego

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 5



w wysokości 280 000,00zł oraz środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich w ramach PROW na lata 2014 – 2020 w wysokości 191 046,00zł, w ramach
działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”.

II. Zakupy inwestycyjne

1. Wykup gruntów pod ścieżkę rowerową w miejscowości Czeczewo.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 10 000,00zł i pokryte zostaną dochodami
własnymi gminy.

2. Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 104 984,00zł i pokryte zostaną dochodami
własnymi gminy w wysokości 15 747,60zł oraz środkami pochodzącymi z budżetu Unii
Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko
– Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa: II Cyfrowy Region, Działanie 2.1
Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych w wysokości 89 236,40zł.

3. Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 294 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego. W ramach tego zakupu zostanie przekazana dotacja celowa
dla Ochotniczej straży pożarnej w Radzyniu Chełmińskim.

4. Zakup pierwszego wyposażenia do nowo zakupionego średniego samochodu
ratowniczo – gaśniczego dla OSP Radzyń Chełmiński.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 50 000,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowego.

5. Zakup podestów scenicznych, barierek ochronnych i zestawu do ustawiania
słupów scenicznych.
Planowane nakłady finansowe wyniosą 44 184,00zł i pokryte zostaną zaciągnięciem
kredytu długoterminowegow wysokości 44 000,00zł oraz dochodami własnymi gminy w
wysokości 184,00zł.

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/343/18 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 17 października 2018r
ZMIANA PLANU DOCHODÓW DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 54 495,89- 290,4954 786,38

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 54 495,89- 290,4954 786,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
54 495,89- 290,4954 786,38

852 Pomoc społeczna 90 809,794 270,1386 539,66

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 081,004 081,0014 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 081,004 081,0014 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 028,79189,13839,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 028,79189,13839,66

855 Rodzina 6 208 190,4810,006 208 180,48

85504 Wspieranie rodziny 197 790,0010,00197 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
197 790,0010,00197 780,00

6 960 045,146 956 055,50 3 989,64Razem:

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 7



str.2
ZMIANA PLANU WYDATKÓW DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 54 495,89- 290,4954 786,38

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 54 495,89- 290,4954 786,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 539,32- 2,89542,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 956,57- 287,6054 244,17

852 Pomoc społeczna 90 809,794 270,1386 539,66

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 081,004 081,0014 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 081,004 081,0014 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 028,79189,13839,66

3110 Świadczenia społeczne 1 008,53185,42823,11

4300 Zakup usług pozostałych 20,263,7116,55

855 Rodzina 6 208 190,4810,006 208 180,48

85501 Świadczenie wychowawcze 3 628 000,000,003 628 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 357,50- 252,007 609,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 290,50252,001 038,50

85504 Wspieranie rodziny 197 790,0010,00197 780,00

3110 Świadczenia społeczne 190 530,0010,00190 520,00

6 955 932,32 3 989,64 6 959 921,96Razem:

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/343/18 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 17 października 2018r  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Treść

Kwota dotacji
 w zł.

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60004 2310 - -

2. 720 72095 2339 - - 487,20

3. 754 75405 2300

4. 851 85154 2330 - - 300,00

5. 921 92116 2480 -               -

                                   OGÓŁEM: 0,00

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA 2018 ROK      

Gmina - Miasto 
Grudziądz

Dotacja celowa na organizację usług 
komunikacji miejskiej  na terenie Miasta        
               i Gminy Radzyń Chełmiński

51 000,00

Województwo 
Kujawsko - 
Pomorskie

Dotacja celowa na wkład własy związany      
                    z realizacją projektu "Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0"

Komenda 
Wojewódzka Policji 
w Bydgoszczy

Rekompensata pieniężna za czas służby 
przekraczający normę określoną w art. 33 
ust. 2 ustawy o Policji

11 840,00

Województwo 
Kujawsko - 
Pomorskie

Kujawsko - Pomorska "Niebieska Linia" 
Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie

Miejsko-Gminna 
Biblioteka Publiczna 
                                 
                                 
             w Radzyniu 
Chełmińskim

Dotacja z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

303 000,00

303 000,00 63 627,20

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 9



 - 2 -

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Treść

Kwota dotacji
 w zł.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 754 75412

2839 - -

6239 - -

2.

900 90005 6230 - -

900 90095 2360 - -

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA 2018 ROK      

Ochotnicza Straż 
Pożarna                    
   ul. Tysiaclecia 17  
87-220 Radzyń 
Chełmiński

1. Dotacja celowa na pokrycie kosztów 
realizacji projektu , w tym Studium 
Wykonalności i kosztów Promocji w ramach 
projektu pn."Nowoczesne służby ratownicze 
- zakup pojazdów dla jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych - etap III"

4 027,67

2. Dotacja celowa na zakup średniego 
samochodu ratowniczo - gaśniczego w 
ramach projektu pn."Nowoczesne służby 
ratownicze - zakup pojazdów dla jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych - etap III"

294 000,00

Osoby fizyczne 
biorące udział           
   w dofinansowaniu 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
inwestycji zmierzających do ograniczenia 
niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła 
w budynkach i lokalach mieszkalnych na 
terenie miasta i gminy Radzyń Chełmiński

17 319,20

Fundacja Siedem 
Życzeń                      
      ul. Mikołaja         
             z Ryńska 1-
7/5               86-300 
Grudziądz

Dotacja na realizację zadania publicznego 
pt."Sterylizacja i kastracja psów i kotów 
właścicielskich z terenu Miasta i Gminy 
Radzyń Chełmiński

7 000,00

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 10



 - 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3. 921

92120 2720

- -

- -

- -

92195 2360 - -

4. 926

92605 2360 - -

92695 2360 - -

                                   OGÓŁEM: 0,00 0,00

Wspólnota 
Mieszkaniowa          
     ul. Podgrodzie 7  
                87-220  
Radzyń Chełmiński

Dotacja na dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych

20 000,00

Parafia Rzymsko - 
Katolicka                  
  pw. św.Sebastiana 
             w 
Rywałdzie

Dotacja na dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych

30 000,00

Parafia Rzymsko - 
Katolicka                  
   pw. św.Anny          
        w Radzyniu 
Chełmińskim

Dotacja na dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych

31 000,00

Stowarzyszenie 
Aktywna Wieś w 
Zielnowie

Dotacja na organizację pikniku rodzinnego 
pieczonego ziemniaka

8 000,00

Stowarzyszenie 
Ludowy Gminny 
Klub Sportowy 
"Radzynianka"          
    w Radzyniu 
Chełmińskim

Dotacja na organizację zajęć sportowych 
dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych z 
zakresu piłki nożnej, siatkówki plażowej, 
tenisa stołowego oraz organizacja turnieju 
piłki nożnej halowej oldbojów

170 000,00

Stowarzyszenie 
Ludowy Gminny 
Klub Sportowy 
"Radzynianka"          
    w Radzyniu 
Chełmińskim

Dotacja na organizację wycieczki sportowo - 
edukacyjnej

2 800,00

584 146,87
Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/343/18 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 17 października  2018r        

Zmiana planu wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

na 2018 rok

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmiana

I. Wpływy 76,72

1. Wpływy z różnych opłat 900 90019 0690 76,72

II. Wydatki 76,72

1. Wydatki bieżące X 0,00

1.1. 900 90004 4210 0,00

1.2. Zakup usług pozostałych 900 90002 4300 0,00

2. Wydatki majątkowe X 76,72

2.1. Wydatki inwestycyjne 010 01010 6050 76,72

jednostek budżetowych

Plan po zmianie 
2018

10 437,39 10 514,11

10 437,39 10 514,11

10 437,39 10 514,11

5 000,00 5 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 2 000,00

w tym: - zakup drzewek i 
krzewów

3 000,00 3 000,00

 -  demontaż, transport i 
unieszkodliwianie wyrobów 
zawierających azbest z 
terenu Gminy Miasto Radzyń 
Chełmiński

5 437,39 5 514,11

5 437,39 5 514,11

 - Zakup wraz z montażem 
lampy UV (sterylizatora do 
wody) oraz niezbędnych 
urządzeń w systemie 
uzdatniania wody w SUW 
Mazanki

Id: NXZFW-SXKAD-CLWFZ-IWNFW-CGEQA. Podpisany Strona 12


	3a
	Arkusz1
	13



